



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
005/2022****PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 365**

comprador

No dia 30 de Maio de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP -- São Simão-GO neste ato legalmente representado por **LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**, portador do CPF n° **01995257141**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LEIDIANA GALDINA BARBOSA LINHAES DE LIMA EIRELI **CNPJ:** 27.999.316/0001-95

Representante: LEIDIANA BARBOSA LINHAES DE LIMA

Telefone: (64) 3658-0300

Email: comercialbarbosinha@outlook.com

Endereço: AV DO LAGO, 00 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, EM FRASCOS TRANSPARENTES DE 100ML	20,00	UNIDADE	ADOCIL	ADOCIL	R\$ 7,40	R\$148,00
4	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500ML C/12	150,00	PACOTE	SABORAKI	SABORAKI	R\$ 23,50	R\$3.525,00
6	BOLACHA ROSQUINHA DE COCO 700GRAMAS	40,00	PACOTE	ADORALLE	ADORALLE	R\$ 8,30	R\$332,00
8	BOTIJÃO DE GÁS, VASILHAME P13 DE BOA QUALIDADE	8,00	UNIDADE	LIQUIGAS	LIQUIGAS	R\$ 113,00	R\$904,00
11	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA DIMENSÕES 20 CM (DIAMETRO) X 30 CM (PROFUNDIDADE)	20,00	UNIDADE	ISQ	ISQ	R\$ 5,90	R\$118,00
13	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, APLICAÇÃO PARA CAFÉ, EM CONFORMIDADE COM A NBR 14865/2002-ABNT, COM PESO UNITÁRIO DE 0,6G E COR BRANCA. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	50,00	CAIXA	TERMOPOT	TERMOPOT	R\$ 120,00	R\$6.000,00

Total: R\$ 29.834,50

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO. O EXTRATO DE TOMATE DEVE SER PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃOS, SEM PELE E SEM SEMENTES. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES. SEM ADITIVOS E CONSERVANTES. EMBALAGEM: TETRAPAK DE 200G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	20,00	UNIDADE	ELEFANTE	ELEFANTE	R\$ 3,85	R\$77,00
15	FÓSFORO, PALITOS DE MADEIRA, MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA, COM SELO DO INMETRO	20,00	PACOTE	BEIJA FLOR	BEIJA FLOR	R\$ 2,90	R\$58,00
17	GUARDANAPOS, 20X22 CM, BRANCO, PEQUENO C/ 50 UNIDADES	25,00	PACOTE	PRAFESTA	PRAFESTA	R\$ 2,10	R\$52,50
22	PÃO DE QUEIJO - TAMANHO MÉDIO, SABOR QUEIJO - FABRICAÇÃO PRÓPRIA	400,00	KILO	VO DELAIDE	VO DELAIDE	R\$ 22,00	R\$8.800,00
25	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA, NOBRE E ABATIDO DE CORTES DE SUINO, DESOSSADO, ADICIONADO DE INGREDIENTES E TEMPEROS. FATIADO	70,00	KILO	FRIATO	FRIATO	R\$ 28,00	R\$1.960,00
26	QUEIJO MUSSARELA – PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	70,00	KILO	CAMPESTRE	CAMPESTRE	R\$ 44,50	R\$3.115,00
27	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML SABOR COLA - (ÁGUA GASEIFICADA, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE AMARELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO)	150,00	UNIDADE	COCA	COCA	R\$ 5,90	R\$885,00

Total: R\$ 29.834,50

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
28	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML SABOR GUARANÁ - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SEMENTE DE GUARANÁ, 0,025%, ACIDULANTE INS 330, CORANTE AMARELO IV, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, CONSERVADOR INS 211, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO).	150,00	UNIDADE	FANTA	FANTA	R\$ 5,90	R\$885,00
29	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML SABOR LARANJA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LARANJA, 10%, AROMA ARTIFICIAL, ACIDULANTE INS 330, CONSERVADOR INS 211, ESTABILIZANTES INS 444 E INS 480, CORANTE ARTIFICIAL INS 110. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO).	50,00	UNIDADE	FANTA	FANTA	R\$ 5,90	R\$295,00
30	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML SABOR LIMÃO (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LIMÃO 2,5%, AROMA NATURAL, ACIDULANTE INS 330, E CONSERVADOR INS 211. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO).	50,00	UNIDADE	SPRITE	SPRITE	R\$ 5,90	R\$295,00
31	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML SABOR UVA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE UVA 10%, ACIDULANTES INS 330, CONSERVADOR INS 211, CORANTES ARTIFICIAIS INS 123, INS 133 E TRATARZINA, AROMA SINTÉTICO ARTIFICIAL, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO).	50,00	UNIDADE	FANTA	FANTA	R\$ 6,90	R\$345,00
32	SACHÊ DE CHÁ SABORES VARIADOS (CAMOMILA, ERVA-DOCE, MATE) PCT C/ 50 GRAMAS	400,00	CAIXA	LEAO	LEAO	R\$ 4,00	R\$1.600,00
35	SALSICHA TIPO HOT DOG DE CARNE BOVINA	40,00	KILO	FRIATO	FRIATO	R\$ 11,00	R\$440,00
Total: R\$ 29.834,50							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/05/2023**, a contar do dia **30/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

LEIDIANA BARBOSA LINHAES DE LIMA
99117711134

Dados: 30/05/2022 15:07:55

LEIDIANA GALDINA BARBOSA LINHAES DE LIMA EIRELI
27.999.316/0001-95